12.2.9 Наименование органа уполномоченного на распоряжение земельным участком 

- 

12.3. О кадастровом номере и площади земельного 

участка*(53) 

12.3.1 Кадастровый номер земельного участка:  

23:49:0205032:2115 

12.3.2 Площадь земельного участка (с указанием единицы измерения):  

6742 (шесть тысяч семьсот сорок два) кв. м. 

Раздел 13. О планируемых элементах благоустройства территории 

13.1. Об элементах благоустройства территории 13.1.1 Наличие планируемых проездов, площадок, велосипедных дорожек, пешеходных 

переходов, тротуаров: 

Заезд на территорию многоквартирного жилого дома (блока А и блока Б)